
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Onnikoti Armas 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakson aikana olemme päivittäneet Onnikoti Armaksen omavalvontasuunnitelman. 
Olemme keskittyneet toteuttamissuunnitelmien laadun parantamiseen, jolloin asukkaan ääni, 
persoonallisuus, voimavarat ja tuentarpeet nousevat vahvemmin esiin. Tällöin suunnitelma 
vastaa paremmin sille asetettuun tavoitteeseen toimia perehdytyksen välineenä ja asukkaasta 
kannattelevana ja eteenpäin kannustavana suunnitelmana.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Olemme tehneet apuvälinehankinnan ja opetelleet käyttämään apuvälinettä. Tämän lisäksi 
olemme tarkastelleet poikkeamaprosessia ja vahvistaneet sairaanhoitajan roolia lääkehoitoon 
liittyvien poikkeamien käsittelyssä.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Olemme saaneet asukkailtamme ja läheisiltä palautetta laatuindeksikyselyn muodossa. 
Laatuindeksi on pysytellyt koko tarkastelujakson ajan yli 98/100. Lähetämme läheiskirjeen 
kuukausittain, jossa kerromme tavallisista arkipäivän asioista. Olemme saaneet kirjeistä 
hyvää palautetta läheisiltä.  
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana järjestettiin Onnikoti Armaksessa kohtaamisen omavalvonta, josta 
nostettiin keskusteluun positiivinen vahvistaminen ja tuettu päätöksenteko. Päiväaikaisen 
toiminnan Kristallin palveluissa toimitettiin ohjaus- ja valvontakäynti. Ohjaus ja 
valvontakäynnin osalta positiivisen huomion sai erityisesti se, että Kristallisissa pystytään 
toiminta toteuttamaan henkilökohtaisia vahvuuksia ja mieltymyksiä kunnioittaen.  

 


